

Holdbar ApS

Grønnegade 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 83 77 94

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Robert Eoin Magill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdbar ApS
Grønnegade 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 83 77 94
Stiftet: 8. april 2010
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Robert Eoin Magill
Rasmus Sandholm Andersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurant, cafe og kaffebar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.778 t.kr. mod 8.051 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.777.881	8.051
1 Personaleomkostninger	-7.914.207	-7.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-430.852	-396
Driftsresultat	432.822	463
Andre finansielle indtægter	28.597	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.482	-9
Resultat før skat	444.937	454
Skat af årets resultat	-99.921	-101
Årets resultat	345.016	353
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	804.870	200
Overføres til overført resultat	0	153
Disponeret fra overført resultat	-459.854	0
Disponeret i alt	345.016	353

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.491.404	1.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.491.404</u>	<u>1.389</u>
Deposita	179.241	176
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.241</u>	<u>176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.670.645</u>	<u>1.565</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer	463.167	463
Varebeholdninger i alt	<u>463.167</u>	<u>463</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.364	258
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.774	0
Andre tilgodehavender	854.038	815
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.901	0
Periodeafgrænsningsposter	55.858	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.413.935</u>	<u>1.073</u>
Likvide beholdninger	674.894	383
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.551.996</u>	<u>1.919</u>
Aktiver i alt	<u>4.222.641</u>	<u>3.484</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	83.330	543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	804.870	200
Egenkapital i alt	968.200	823
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	124.201	101
Hensatte forpligtelser i alt	124.201	101
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Modtagne forudbetalinger fra kunder	784.515	582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.162.387	811
Gæld til associerede virksomheder	0	102
Selskabsskat	43.132	63
Anden gæld	1.140.206	998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.130.240	2.560
Gældsforpligtelser i alt	3.130.240	2.560
Passiver i alt	4.222.641	3.484

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.580.606	6.848
Andre omkostninger til social sikring	171.821	177
Personalemkostninger i øvrigt	161.780	167
	7.914.207	7.192
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 25	 25
 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid
		Restløbetid
Direktion	10,05%	Ingen aftale
		Ingen aftale
	0	15.901
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	463 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	473 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	1.691 t.kr.	
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>13.341</u>
